
Da sempre rendiamo il tuo viaggio unico!

Noleggia una Barca
e goditi le splendide coste del 
Parco Nazionale del Cilento.

Rent a Boat!

Tariffe Mezza Giornata
8.30 - 13.00 oppure 14.00 - 18.30

20% di sconto sugli abbonamenti settimanali

Max 4 persone

Max 5 persone

Max 6 persone

Max 8 persone

Max 9 persone

Max 5 persone

Max 6 persone

Max 7 persone

Max 9 persone

Max 14 persone

fino a 4,5m

fino a 5m

fino a 5,5m

fino a 6,5m

fino a 7,20m

METRI PREZZO

€ 90,00

€ 100,00

€ 110,00

€ 160,00

€ 250,00

BARCHE - GOMMONI - PESCA NOTTURNA ESCURSIONI - ASSISTENZA IN MARE H24

Ci trovi al Porto di Agropoli (SA) | nauticadiluccio.it | nauticadiluccio@libero.it

PER INFO E PRENOTAZIONI
   338 2525 636 |     366 9787 007


